05/06/2023, 13:53 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D28BAC2D/03AL8dmw-wMlZU_Yvjm_MdiPegi31nOlKRCMPnjj3UuSa9viJ9STdrVCCeGSYtBFV… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº 04/2023 - CMDI

REPUBLICADO POR HAVER INCORREÇÕES

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso - CMDI, em
Reunião Extraordinária nº 04/2023, realizada aos vinte e dois
dias do mês de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º – APROVAR, sem ressalvas, a indicação da servidora
Camila Guedes, portadora do CPF 054.208.759-69, lotada na
Secretaria Municipal de Assistência Social, como Secretária
Executiva do CMDI de Campo Magro, na gestão 2023-2025 do
órgão.

Art. 2º – ELEGER, por unanimidade, a conselheira
governamental, Paula Cristina Santos Clazer Chaves, portadora
do CPF 035.719.919-74, representante da Secretaria Municipal
de Assistência Social, como Presidente do CMDI, na gestão
2023-2025 do órgão, com mandato válido até o dia 21 de maio
de 2025.

Art. 3º - ELEGER, por unanimidade, a conselheira não
governamental, Carla Cristina da Silva Galindo Medeiros,
portadora do CPF 303.717.108-12, representante da Casa de
Repouso Recanto das Hortênsias, como Vice-Presidente do
CMDI, na gestão 2023-2025 do órgão, com mandato válido até
o dia 21 de maio de 2025.

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 01 de junho de 2023.

PAULA CRISTINA SANTOS CLAZER CHAVES
Presidente do CMDI

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:D28BAC2D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/06/2023. Edição 2784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/